
 

 

UCHWAŁA NR XX/178/2025 

RADY GMINY KOMORNIKI 

z dnia 19 maja 2025 r. 

w sprawie pozbawienia statusu drogi gminnej nr 326007P Głuchowo – granica gminy Dopiewo – 

(Gołuski). 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 320 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Poznańskiego, Rada Gminy 

Komorniki uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się statusu drogi gminnej nr 326007P Głuchowo – granica gminy Dopiewo – (Gołuski) 

zgodnej z załącznikiem graficznym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komorniki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podlega ogłoszeniu w Urzędzie Gminy Komorniki. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Marek Kubiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 maja 2025 r.

Poz. 4667



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4667


		2025-05-30T10:48:33+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




